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DGESTE
Diregao Geral dos

Estabelecimentos Escolares

CERTIDAO DE RECEITAS

ANO 2015

A Direcao-Geral dos Estabelecimentos Escolares, declara que a Diregao Regional de Educacao de Lisboa e

Vale do Tejo, de 01 de janeiro a 31 de dezembro de 2015 atribuiu @ Camara Municipal de Peniche os

subsidios abaixo indicados:

Designacao das Receitas

Importancias

Educacao Pré Escolar:
Apoio a Familia (CAF)
Pessoal Auxiliar

Actividades de enriquecimento curricular 1° ciclo do ensino basico

Programa de generalizagao do fornecimento de refeigcdes escolares 1° ciclo
Programa de generalizacao do fornecimento de refeigdes escolares 2° ciclo

42 296,85|
101 619,66

143 102,84]"

46 003,80
0,00

TOTAL

333 023,15

Lisboa, 25 de Janeiro de 2016
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